附件1

2026年农机化促进工程项目任务目标表
	市县
	分配金额（万元）
	任务目标

	
	合计
	农机券
	农机手培训
	农机券补贴机插秧面积（亩）
	农机手培训数量（人）

	合计
	291
	201
	90
	≥40200
	≥498

	三亚市
	6
	3
	3
	≥600
	≥16

	儋州市
	47
	38
	9
	≥7600
	≥50

	琼海市
	5
	0
	5
	0
	≥27

	文昌市
	44
	40
	4
	≥8000
	≥20

	东方市
	8
	0
	8
	0
	≥44

	五指山市
	16
	16
	0
	≥3200
	0

	定安县
	8
	3
	5
	≥600
	≥26

	屯昌县
	9
	4
	5
	≥800
	≥27

	澄迈县
	14
	0
	14
	0
	≥80

	乐东县
	30
	15
	15
	≥3000
	≥83

	昌江县
	6
	3
	3
	≥600
	≥17

	陵水县
	5
	5
	0
	≥1000
	0

	保亭县
	2
	0
	2
	0
	≥11

	琼中县
	41
	36
	5
	≥7200
	≥27

	白沙县
	8
	4
	4
	≥800
	≥20

	临高县
	42
	34
	8
	≥6800
	≥50



附件2
农机手农机驾驶证（操作证）培训费用申请表

	姓名
	
	身份证号码
	

	性别
	
	联系电话
	

	户籍所在地
	

	社保卡（银行卡）账号
	

	培训机构名称
	

	培训费用（元）
	
	驾驶证/操作证编号
	

	申请人签字
	上述信息真实准确，本人已核对无误。

签字（手印）：
            年   月   日

	经办人签字
	





签字：
                                         年   月   日

	市县农机化管理部门审核意见
	已对申请人提供的相关资料进行审核，核对无误。



签字：
               （单位公章）
                                                                              年   月   日
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